檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科

承辦人：上官瑋茵

電話：(07)7995678-3082

電子信箱：ak333@dove.kh.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：高市教特字第10636927700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫1份(22944674_10636927700A0C_ATTCH1.docx)

主旨：有關勞動部勞動力發展署高屏澎東分署-創客小棧，辦理

《自造者x教育》創意教具分享會乙案，歡迎踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、為落實推廣創客教育向下扎根，邀請具實務經驗社群老師

進行創意教具分享，讓民眾了解創客教育意涵，以多元學

習，擴大科技視野，將所學應用於學習與未來就業，該署

特辦理旨揭分享會。

二、旨揭活動內容如下：

(一)活動時間：106年11月2日(星期四)下午1時30分至5時。

(二)活動地點：高雄軟體園區中庭交誼廳(市前鎮區復興四

路12號A棟1樓)。

(三)課程內容：主題設定創意教具應用實例，分別邀請勝利

國小林宗正主任、鳳山國中方冠中主任及瑞祥高中柯尚

彬老師，針對從設計發想到教具產出應用課程主講內容

。

三、報名方式：

4

高雄市立左營高級中學 1061023

*10670868800*

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)教師：即日起至額滿截止，請逕至「教育部全國教師在

職進修資訊網」報名。

(二)民眾：網路報名本活動google表單報名。表單網址：ht

tps://www.accupass.com/event/1709190357202178208

100。

四、經學校薦派人員，請准予公假登記（課務自理）參加，全

程參與研習之教師得核發3小時研習時數。

五、專案聯絡：勞動部勞動力發展署高屏澎東分署-創客小棧

，電話07-3313520。

六、檢附《自造者x教育》創意教具分享會實施計畫(如附件)

。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心、本局特殊教育科 2017-10-23
15:07:23